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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 for A/S BYGGESELSKABET VALBYPORT I.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 5. maj 2025

Direktion

Carsten Brink
Direktør

Bestyrelse

Carsten Brink Eva Salomonsen Finn Altschuler
Medlem Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i A/S BYGGESELSKABET VALBYPORT I
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for A/S BYGGESELSKABET VALBYPORT I for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav 
og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:

*    Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

*    Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
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revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

*    Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

*    Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

*    Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Hellerup, den 5. maj 2025
BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S
CVR-nr. 18967901

Jeppe Winding
Statsautoriseret revisor
mne41343
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Virksomheden A/S BYGGESELSKABET VALBYPORT I
Kalvebod Brygge 39 - 41, 
c/o Lund Elmer Sandager
1560 København V

CVR-nr. 56809015
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Carsten Brink, Direktør
Eva Salomonsen 
Finn Altschuler

Direktion Carsten Brink

Revisor BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S
Tuborgvej 32
2900 Hellerup

CVR-nr. 18967901
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Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af selskabets udlejningsejendom.

 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på 
kr. -7.384.543, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 163.096.410, 
og en egenkapital på kr. 93.117.725.
 
Årets resultat for selve udlejningsdelen blev noget lavere end forventet og anses som mindre 
tilfredsstillende.
 
Årets resultat er negativt påvirket med netto kr. 8.346.000 vedrørende værdiregulering af 
investeringsejendomme.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for A/S BYGGESELSKABET VALBYPORT I for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i 
klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge 
af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre 
driftsindtægter, ejendomsomkostninger samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Lejeindtægter indregnes i den periode, som de vedrører uanset forfaldstidspunktet.
 
Eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med udlejning, såsom skatter og 
afgifter, forsikringer, vedligeholdelse, renholdelse og administration m.v.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til vicevært samt bestyrelseshonorar. 
 
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver og -gæld
Reguleringer af investeringsaktiver og -gæld målt til dagsværdi indregnes som selvstændig post i 
resultatopgørelsen.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån  mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering 
af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og 
udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld 
fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den 
investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg.
 
Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger 
direkte foranlediget af anskaffelsen. Renter og øvrige låneomkostninger i opførelsesperioden indregnes i 
kostprisen.
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdien. Ejendommens dagsværdi revurderes årligt 
på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske 
område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de 
eksisterende lejekontrakter, ejendommens vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende 
år.
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede husleje indtægter med fradrag af direkte omkostninger i 
form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes 
investeringsejendomme divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag 
af deposita.
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten 'Værdiregulering af 
investeringsejendomme'.
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivninger på investeringsejendomme.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter 
i de efterfølgende regnskabsår.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 2.735.999 4.844.991

Personaleomkostninger 1 -831.722 -828.383
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver -10.700.000 23.885.759
Driftsresultat -8.795.723 27.902.367

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede 
virksomheder 123.470 15.033
Andre finansielle indtægter 11.504 556
Finansielle omkostninger, der hidrører fra 
tilknyttede virksomheder -193.579 -198.510
Andre finansielle omkostninger -609.490 -613.490
Resultat før skat -9.463.818 27.105.956

Skat af årets resultat 2 2.079.275 -5.963.322
Årets resultat -7.384.543 21.142.634

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -7.384.543 21.142.634
Resultatdisponering -7.384.543 21.142.634
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Investeringsejendomme 3 154.200.000 164.900.000
Materielle anlægsaktiver 154.200.000 164.900.000

Anlægsaktiver 154.200.000 164.900.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 4.443.974 2.339.292
Andre tilgodehavender 749.693 651.738
Indestående Grundejernes Investeringsfond 2.746.726 2.708.965
Tilgodehavender 7.940.393 5.699.995

Likvide beholdninger 956.017 2.183.278

Omsætningsaktiver 8.896.410 7.883.273

Aktiver 163.096.410 172.783.273
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 92.617.725 100.002.268
Egenkapital 93.117.725 100.502.268

Hensættelser til udskudt skat 17.490.000 19.242.400
Vedligeholdelsesforpligtelser § 120 4.898.870 3.213.699
Hensatte forpligtelser 22.388.870 22.456.099

Gæld til realkreditinstitutter 33.879.689 35.024.478
Forudbetalt husleje og deposita 6.465.374 6.427.989
Langfristede gældsforpligtelser 4 40.345.063 41.452.467

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 1.165.445 1.151.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser 614.929 473.879
Gæld til tilknyttede virksomheder 4.653.673 4.886.968
Anden gæld 684.284 1.132.434
Periodeafgrænsningsposter 126.421 727.700
Kortfristede gældsforpligtelser 7.244.752 8.372.439

Gældsforpligtelser 47.589.815 49.824.906

Passiver 163.096.410 172.783.273

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed 6
Nærtstående parter 7
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Virksomheds Overført   

kapital resultat I alt 
kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2024
 

500.000 100.002.268 100.502.268

Årets resultat
 

0 -7.384.543 -7.384.543

Egenkapital 31. december 2024
 

500.000 92.617.725 93.117.725 
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 794.404 793.710
Pensioner 28.522 28.466
Andre omkostninger til social sikring 8.796 6.207

831.722 828.383

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

Heraf udgør vederlag til bestyrelsen t.kr. 75.

2. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat -2.079.275 5.963.322

-2.079.275 5.963.322
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2024 2023
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3. Investeringsejendomme
Kostpris primo 66.412.733 66.398.492
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 14.241
Kostpris ultimo 66.412.733 66.412.733

Dagsværdireguleringer primo 98.487.267 74.601.508
Årets reguleringer -10.700.000 23.885.759
Dagsværdireguleringer ultimo 87.787.267 98.487.267

Regnskabsmæssig værdi ultimo 154.200.000 164.900.000

Selskabets investeringsejendom består af en boligudlejningsejendom beliggende i Valby.
Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi, og har fastsat dagsværdien med udgangspunkt i en 
afkastbaserede model. Som grundlag er anvendt budgettet for 2025 med udgangspunkt i forventede 
lejeindtægter ved fuld udlejning fratrukket forventede drifts-, administrations- og 
vedligeholdelsesomkostninger, ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Driftsafkastet for 2025 er 
opgjort til t.kr. 5.173. 
Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien. Den anvendte 
værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.
Ændringer i de forudsætninger som primært er lagt til grund ved værdiansættelsen af ejendommen, vil 
have en direkte indflydelse på værdien af ejendommen. Fastsættelse af dagsværdi af 
investeringsejendomme er baseret på skøn ud fra den vedligeholdelsesmæssige stand, beliggenhed og 
anvendelighed.
For 2024 er anvendt et afkastkrav på 3,50 % (2023 3,50 %). En ændring i afkastsatserne vil have, 
væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme. Markedsudviklingen kan medføre, et ændret 
krav til forrentningen af fast ejendom.

Følsomhedsberegninger ved ændrede afkastkrav på +/- 0,25%:
3,75%, Ejendommens værdi mio.kr. 144, regulering mio.kr. -10
3,25%, Ejendommens værdi mio.kr. 166, regulering mio.kr. +11

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
 kr. kr. kr.
Gæld til realkreditinstitutter 33.879.689 1.165.445 29.714.759

33.879.689 1.165.445 29.714.759

Kursværdi af realkredit udgør t.kr. 29.116.
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5. Eventualforpligtelser
Vedligeholdelsesforpligtelse:
Indvendig vedligeholdelse t.kr. 6.607.
Udvendig vedligeholdelse § 119 t.kr. -1.383 og § 120 t.kr. 4.899.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ejendomsaktieselskabet Lyshøj, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 35.685 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis 
regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 154.200.

7. Nærtstående parter
Bestemmende indflydelse:
Eva Salomonsen, Mars Allé 32, 2860 Søborg - Bestyrelsesmedlem.
Finn Altschuler, Fridtjof Nansens Pl 5, 2.th, 2100 København Ø - Bestyrelsesmedlem.
Carsten Brink, Bylaugsvænget 23, 2791 Dragør - Bestyrelsesmedlem og direktør.

Transaktioner:
Advokatfirmaet Lund Elmer Sandager har løbende ydet juridisk assistance og administration af
selskabets ejendom. Assistancen er foregået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold:
Følgende aktionærer er noteret i selskabets 
aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af
stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Fabrikant Adolph Møller og hustru Antoinette Møllers Fond, CVR-nr. 27 17 82 19.
Ejendomsaktieselskabet Lyshøj, CVR-nr. 56 94 39 19
begge c/o Lund Elmer Sandager, Kalvebod Brygge 39-41, 1560 København V
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Carsten Robert Brink
Direktionsmedlem
Serienummer: 955abc77-8834-4f2f-add4-7be09f59f6b7
IP: 82.163.xxx.xxx
2025-05-19 13:53:04 UTC

Carsten Robert Brink
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 955abc77-8834-4f2f-add4-7be09f59f6b7
IP: 82.163.xxx.xxx
2025-05-19 13:53:04 UTC

Eva Salomonsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 399822f1-74e5-47b0-8abe-c8e357ba0a36
IP: 93.167.xxx.xxx
2025-05-19 18:50:47 UTC

Finn Altschuler
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 266706f4-c3ea-4001-9aac-3354a4280729
IP: 188.120.xxx.xxx
2025-05-19 21:12:02 UTC

Jeppe Winding
Statsautoriseret revisor
Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d
IP: 92.241.xxx.xxx
2025-05-20 07:47:07 UTC

Carsten Robert Brink
Dirigent
Serienummer: 955abc77-8834-4f2f-add4-7be09f59f6b7
IP: 82.163.xxx.xxx
2025-05-20 08:22:43 UTC
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  2025-05-19 18:50:47 UTC   Eva Salomonsen         93.167.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                                                  
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  2025-05-19 21:12:24 UTC   Christina Buch         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jeppe Winding" at "jmh@bha-revision.dk"                                                            
  2025-05-20 07:46:35 UTC   Jeppe Winding          92.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                      
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  2025-05-20 07:47:00 UTC   Penneo system          92.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                 
  2025-05-20 07:47:00 UTC   Jeppe Winding          92.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2025-05-20 07:47:02 UTC   Penneo system          92.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                 
  2025-05-20 07:47:07 UTC   Jeppe Winding          92.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor                          
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  2025-05-20 08:22:39 UTC   Penneo system          82.163.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                 
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  2025-05-20 08:22:44 UTC   Carsten Robert Brink   82.163.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktionsmedlem, Dirigent, Bestyrelsesmedlem, Direktionsmedlem, Bestyrelsesmedlem, Direktionsmedlem  
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